
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACINTO/MINAS GERAIS 
CNPJ 18.349.910/0001-40 * FONE (033)3723-1187 

AV. ANTÔNIO FERREIRA LÚCIO, 343, 1º ANDAR, CENTRO 

“CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO” 
ADMINISTRAÇÃO 2017 – 2020 

e-mail: licitacaojacinto1@gmail.com 

  
 

Prefeitura Municipal de Jacinto 

Tomada de preços nº 001/2020 

 

A Prefeitura municipal de Jacinto comunica que realizará no dia 03/06/2020 ás 09h00min a 

abertura do proc. nº 018/2020 – TP nº 001/2020 Contratação de Empresa para 

execução de obra de pavimentação em bloquete sextavado, na rua Vereador 

Arlindo Lima, na cidade de jacinto, conforme convênio  nº 1301001677/2019, 

firmado entre a prefeitura municipal de jacinto e a seretaria de estado de 

infraestrutura e mobilidade. Maiores informações no e-mail: licitacaojacinto1@gmail.com. 

Jacinto MG, 14/05/2020- Vanderley Rezende dos Santos - presidente da CPL. 

 

mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
mailto:licitacaojacinto1@gmail.com

